重庆大学城市科技学院经济管理学院

关于“五四评优”评选结果公示

各位团员：

 为增强学院共青团组织的战斗力，充分发挥共青团员的先锋模范作用，促进全院团员青年德、智、体、美等全面发展，进一步增强意识、健全组织、活跃工作，推动我院共青团工作迈上一个新台阶，引导和激励广大青年继承和发扬“五四”光荣传统，在广大青年学生中形成崇尚先进、学习先进、争当先进的良好风气。

经组织部考核，现将“五四评优”评选结果公示如下:

优秀团员：(172人）

杜昆颖 陈叶梅子 陈定元 孙茂莹 潘 莹 杨语睿 刘苗 刘天琦 赵鹏 文静 赵文顾 王倩倩 翟迎春 张欢 梁加仁 黎艳  吴春艳 王伟 刘颖 石金萍 李子君 李琨鹏 陈梦云 汪流媛 谭健颖   李昱静 陈文燕 罗远清 周海燕 朱俐 陈林 徐阿杰 陈平平   周洪 李丽红 余成丹 万晴虹 罗丽娜 孙玲 陈开心 唐苑茹   杨茗珺 黄杰 王淼 谢媛媛 杨雪琴 向旗  李念 赵永璐 李小芬   郑雪娇 秦星星 王朝雪 谭晓洪 张非 黄春燕 喻思洋 葛萍   吴汶静 曾卓 张冉 蒋函伶 江文亨 潘良渝 彭梦琦 王利方     韦淑君 李青琴 刘东 李婷 朱鸣翊 邵晴 王妤辰 周研研 刘静 甘艳 胡晏艳 陈娜娜 苟云会 徐兵 高谊 黄丹 林慧颖 曾雪梅 陈丹 张宗文  韩倩倩 范梅 汪鑫柳 白秀云 马艳妮  赵雅璐 李怡光 赵小芳 李倩 李惠敏 伍希瑞 李婷 胡朝杰 罗曼莉   杨梦琦 韩虹侠 祁显强 赖思慧 瞿净 陈巧 潘新月 王睿搏   孙悦 向婉婧 周星彤 周清清 周赫 李玥 吴依梅 张勇 王硕  杨燕玲 解婉莹 甘岱雯 辛隆 王良丽 秦琪洁 张瑒 李倩     张力文 刘芸 商云鹏  徐馨蕊 何畅 卢思雨 刘巧 黄坤霞 张欢 崔瀚元 肖然 罗许微 彭瑾 郑佳彬 杜颖清 何玉霞 刘美     谢亚兰 贾燕 传琦 李晓彤 陈秋宏 白杰 肖雪 胡婷婷 程金坷 赵梦园 陈梦璇 彭云娅 刘祥萍 杨雯雯 杨佳 徐陈敏 高丽佳 李锦锦 袁莉 杨帆 徐影 田文静 罗桂平 薛辽辽 刘琼 李哲东 夏晓莹 何佳 王安琴 李晓

优秀团干：(30人）
崔群亮 胡玉 李广玉 薛优 李湘 柏雪 丁凤 梁莉 罗夕钥    杨雪琴 张灵 谢应丹 刘书环 谭西宁 王高洁 崔温馨 胡朝杰 李婷 潘礼欣 金伟杰 万昭春 杨帅 魏子怡 杨丹 李秋艳 任杰 陈晟 王蕾 夏筱莹 刘裕丰

十佳团员：（10人）
涂艺 刘羽佳 罗秀梅 陈少冉 钱莹 刘会 段森林 韦伊 陈虹宇  刘坤
五四红旗标兵：（5人）
朱彬 张道凤 郑维李纳 陈薇竹 刘梦婵 夏欣欣 李凡 杜娟 杨发喻 姚艳萍

青年志愿者先进个人：（5人）

张焱 续笑笑 高雅 孙晨 杨海

优秀团支部书记：（20个）

刘会 丁凤 周洪 胡玉 万昭春 余洁 从宇 廖雪玲 刘静 高伟洪 余玲 黄凤娟 杨丹 赖思慧 王蕾 李泽东 谭远赟

陈盼 吴俊宏 严贝贝
先进团支部：（20个）

2011级市场营销1班         2012级工商管理3班

2012级会计学8班           2012级工商管理1班

2011级会计学8班           2012级资产评估1班

2012级人力资源管理1班     2013级会计学4班

2011级会计学7班           2011级国际经济与贸易1班

2013级会计学19班          2012级人力资源管理2班

2013级工商管理2班         2013级工商管理3班

2012级会计学22班          2013级市场营销1班

2013级人力资源管理1班     2013级会计学9班

2013级会计学15班          2013级资产评估1班

    在公示期内对以上结果有异议者，可于2014年4月23日前到7号楼209反映。（公示期：2014年4月21日—2014年4月23日）
                               经济管理学院团总支学生会
                                       2014年4月21日